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Fundacja Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego we współpracy z Narodowym Centrum Kultury

uruchamia projekt edukacyjny „Kalejdoskop”, którego celem jest wspieranie rozwoju kompetencji

związanych ze zrównoważonym rozwojem wśród dzieci uczęszczających do szkół podstawowych.

Projekt ma rozwijać m.in. myślenie systemowe i krytyczne, umiejętność rozumienia zależności między

środowiskiem, społeczeństwem i gospodarką, formułowania problemów oraz wyobrażania sobie

zrównoważonej przyszłości.

Do udziału w projekcie mogą zgłaszać się Partnerstwa tworzone przez szkołę podstawową - publiczną lub

niepubliczną - oraz bibliotekę publiczną. Warunkiem jest lokalizacja w miejscowości liczącej do 200 tys.

mieszkańców, która nie jest miastem wojewódzkim. Łącznie wybranych zostanie 18 Partnerstw, przy

czym z jednej lokalizacji zakwalifikowane może zostać tylko jedno.

Uczestnicy projektu otrzymają kompleksowe wsparcie obejmujące szkolenia stacjonarne i online dla

około trzech-czterech edukatorów i edukatorek, w tym z zakresu metod Place Based Learning oraz

Dragon Dreaming. Partnerstwa otrzymają także grant w wysokości około 60 tys. zł na stworzenie

współtworzonej przez dzieci „Przestrzeni Młodych”, prowadzenie zajęć w bibliotece i szkole oraz

realizację dziecięcych inicjatyw obywatelskich.

W ramach projektu przewidziano również gotowe scenariusze zajęć, dostęp do modułów e-

learningowych, wsparcie eksperckie oraz możliwość wymiany doświadczeń z innymi uczestnikami.

Webinarium informacyjne poświęcone projektowi odbędzie się 9 września 2026 r. o godz. 11:00. Podczas

spotkania organizatorzy przedstawią szczegóły przedsięwzięcia oraz formalności związane z procesem

aplikowania. Wtedy też rozpocznie się nabór zgłoszeń, który potrwa około sześciu tygodni.

Więcej informacji tutaj

Źródło: NCK

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

https://nck.pl/aktualnosci/szkola-i-biblioteka-jako-sila-napedowa-lokalnej-zmiany-rusza-nowy-projekt-edukacyjny-kalejdoskop-
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

